SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA VỊ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB – BV VỊ Xuyên, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh đối với

Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP, ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Công văn số 5845/BYT- KCB ngày 28/9/2024 của Bộ Y tế về việc triển khai xếp cấp
chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 983/QĐ-SYT, ngày 10/12/2024 của Sở Y tế Hà Giang về việc
Xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đối với Bệnh viện đa khoa
huyện Vị Xuyên.

Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên Thông báo kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật
khám bệnh, chữa bệnh đối với Bệnh viện do Sở Y tế Hà Giang thẩm định xếp cấp như
sau:

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN VỊ XUYÊN
Địa chỉ: Tổ 10, thị trấn Vị Xuyên, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang.
2. Hạng bệnh viện: Hạng II
3. Tuyến chuyên môn kỹ thuật được xếp cấp: Tuyến huyện
4. Giấy phép hoạt động số: 139/HAG-GPHN, do Sở Y tế Hà Giang cấp ngày 28 tháng

11 năm 2022.
5. Hình thức hoạt động: Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa
6. Cấp chuyên môn kỹ thuật: Khám bệnh, chữa bệnh cấp cơ bản
7. Số điểm xếp cấp chuyên môn kỹ thuật: 27 điểm (hiệu lực từ ngày 01/01/2025)
Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên Thông báo tới các quý cơ quan và toàn thể nhân

dân biết để cùng phối hợp thực hiện trong công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện đa khoa
huyện Vị Xuyên (có Quyết định xếp cấp chuyên môn kỹ thuật của Sở Y tế kèm theo)./.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Sở Y tế;
- Bảo hiểm xã hội huyện;
- BGĐ;
- Các khoa, phòng;
- Đăng Website;
- Công khai tại khoa Khám bệnh;
- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Tạ Tiến Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T09:33:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đường Quang Cắm<Dqcam.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T14:27:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Tạ Tiến Mạnh<ttmanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:37:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN VỊ XUYÊN<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:38:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN VỊ XUYÊN<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:38:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN VỊ XUYÊN<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!